ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора № 687  от 04.10.2016 года

г. Балашов                                                                                                           31.12.2016г.

ИП  Тюрин  Алексей  Юрьевич,  именуемый  в  дальнейшем  «Поставщик»,  в  лице
предпринимателя,  действующего  на  основании  свидетельства  о  государственной
регистрации, с одной стороны  и ГАУ Саратовской области «Балашовский дом-интернат для
престарелых и инвалидов», именуемое в дальнейшем «Заказчик» в лице директора Краснова
Дмитрия  Владимировича,  действующего  на  основании  Устава,   с  другой  стороны,  а  при
совместном упоминании  «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к
договору № 687  от 04.10.2016 года о нижеследующем:

1. Расторгнуть договор № 687 от 04.10.2016 г. на сумму 649 100 (шестьсот сорок девять тысяч
сто) рублей 00 копеек по соглашению сторон  по факту поставки.
2. Обязательства «Сторон» по данному договору прекращаются с момента его расторжения.
3.  На  момент  расторжения  договора  часть  товара  «Поставщиком»  поставлена  и  принята
«Заказчиком» на сумму 649 095 (шестьсот сорок девять тысяч девяносто пять)  рублей 65
копеек.
4. Оплата за поставленный «Заказчиком» «Поставщику» товар произведена в размере:
649 095 (шестьсот сорок девять тысяч девяносто пять) рублей 65 копеек.
5. «Стороны» подтверждают, что на момент расторжения договора взаимных претензий не
имеют.  «Стороны»  не  вправе  требовать  возмещения  того,  что  было  исполнено  ими  по
договору до момента его расторжения.
6.  Настоящее  соглашение  составлено  в  двух  экземплярах,  имеющих  одинаковую
юридическую  силу,  по  одному для  каждой «Стороны»,  и  является  неотъемлемой частью
договора поставки № 687  от 04.10.2016 года

Поставщик                                                            Заказчик
Индивидуальный предприниматель                    ГАУ Саратовской области «Балашовский
                                                                                 дом-интернат для престарелых и инвалидов»

________________/ Тюрин А.Ю./                      ______________________/ Краснов Д.В./